
GU/S S132
12/07/2021
352213-2021-IT

1 / 3

Avviso nel sito web TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:352213-2021:TEXT:IT:HTML

Italia-Elmas: Erogazione di energia elettrica
2021/S 132-352213

Avviso di aggiudicazione di appalto – Servizi di pubblica utilità

Risultati della procedura di appalto

Servizi

Base giuridica:
Direttiva 2014/25/UE
Sezione I: Ente aggiudicatore
I.1) Denominazione e indirizzi

Denominazione ufficiale: So.G.Aer. SpA
Indirizzo postale: via dei Trasvolatori snc
Città: Elmas
Codice NUTS: ITG2F Cagliari
Codice postale: 09067
Paese: Italia
Persona di contatto: Responsabile del procedimento
E-mail: sogaer.spa@legalmail.it 
Tel.:  +39 070211211
Fax:  +39 070241013
Indirizzi Internet:
Indirizzo principale: https://sogaer.acquistitelematici.it/
Indirizzo del profilo di committente: www.sogaer.it

I.6) Principali settori di attività
Attività aeroportuali

Sezione II: Oggetto
II.1) Entità dell'appalto

II.1.1) Denominazione:
Fornitura di energia elettrica — CIG: 8665221E91

II.1.2) Codice CPV principale
65310000 Erogazione di energia elettrica

II.1.3) Tipo di appalto
Servizi

II.1.4) Breve descrizione:
Fornitura di energia elettrica per il periodo 1.6.2021-31.5.2022.

II.1.6) Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: no

II.1.7) Valore totale dell’appalto (IVA esclusa) (Consentire la pubblicazione? sì)
Valore, IVA esclusa: 681 800.83 EUR

II.2) Descrizione

12/07/2021 S132
https://ted.europa.eu/TED

1 / 3

mailto:sogaer.spa@legalmail.it
https://sogaer.acquistitelematici.it/
www.sogaer.it


GU/S S132
12/07/2021
352213-2021-IT

2 / 3

II.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITG2F Cagliari
Luogo principale di esecuzione:
Aeroporto Cagliari-Elmas.

II.2.4) Descrizione dell'appalto:
Fornitura di energia elettrica, prodotta in impianti che utilizzano fonti rinnovabili, fornita in media tensione su 
due punti di prelievo (IT001E00209850 e IT001E00207611) per il periodo 1.6.2020-31.5.2021, riferita ad un 
quantitativo totale presunto di 11 443 101 kWh. Il quantitativo complessivo presunto della fornitura di energia 
elettrica è pari ad un importo presuntivo massimo, comprensivo degli oneri per i titoli di Garanzia di origine 
(GO), stabilito in 690 000,00 EUR al netto dei corrispettivi indicati nell’art. 3, lettera C dello schema di contratto.

II.2.5) Criteri di aggiudicazione
Prezzo

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari

Sezione IV: Procedura
IV.1) Descrizione

IV.1.1) Tipo di procedura
Procedura aperta

IV.1.3) Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

IV.1.8) Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: sì

IV.2) Informazioni di carattere amministrativo

IV.2.1) Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avviso nella GU S: 2021/S 053-134669

IV.2.8) Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

IV.2.9) Informazioni relative alla cessazione dell'avviso di indizione di gara in forma di avviso periodico 
indicativo

Sezione V: Aggiudicazione di appalto
Contratto d'appalto n.: 1

Denominazione:
Fornitura di energia elettrica — CIG: 8665221E91.

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

V.2) Aggiudicazione di appalto

V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto:
14/06/2021

V.2.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 4
Numero di offerte ricevute da PMI: 1
Numero di offerte ricevute da offerenti provenienti da altri Stati membri dell'UE: 0
Numero di offerte ricevute dagli offerenti provenienti da Stati non membri dell'UE: 0

12/07/2021 S132
https://ted.europa.eu/TED

2 / 3

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:134669-2021:TEXT:IT:HTML


GU/S S132
12/07/2021
352213-2021-IT

3 / 3

Numero di offerte pervenute per via elettronica: 4
L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: Global Power SpA
Indirizzo postale: corso Porta Nuova 127
Città: Verona
Codice NUTS: ITH31 Verona
Codice postale: 37122
Paese: Italia
E-mail: info@globalpower.it 
Il contraente è una PMI: no

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa) (Consentire la pubblicazione? sì)
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 681 800.83 EUR

V.2.5) Informazioni sui subappalti

V.2.6) Prezzo pagato per gli acquisti di opportunità

Sezione VI: Altre informazioni
VI.3) Informazioni complementari:

VI.4) Procedure di ricorso

VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: TAR Sardegna
Indirizzo postale: via Sassari 17
Città: Cagliari
Codice postale: 09124
Paese: Italia
Tel.:  +39 070679751

VI.5) Data di spedizione del presente avviso:
07/07/2021

12/07/2021 S132
https://ted.europa.eu/TED

3 / 3

mailto:info@globalpower.it

